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Gjerdrum er en ettsoknskommune, og derfor inneholder årsmeldingen både det som kreves i henhold til 
økonomiforskriften, og menighetens arbeid. De fleste i staben har vært med og skrevet sin del, og der det 
ikke er angitt hvem som har skrevet, er det kirkevergen. 
 
 

Menighetsrådets arbeid 
 

Menighetsrådet 
Fordi Gjerdrum er en ettsoknskommune, har 
menighetsrådet også fellesrådsfunksjoner. 
Menighetsrådet har hatt seks ordinære møter, og 
behandlet henholdsvis 24 M-saker og 26 F-saker. I 
tillegg hadde menighetsrådet et møte under 
bispevisitasen, der det ikke ble behandlet saker. 
 
Medlemmer 
Jane H. Aambakk (leder), Isak Kogstad (nestleder), 
Ruth Meyer, Kristin Borgaard, Kjersti Borgaard, 
Knut Harald Ulland,  Jakob Furuseth (sokneprest) 
og Karl Arne Johannessen (kommunens 
representant i fellesrådssaker) 
 
Varamedlemmer 
Gunnhild Leite, Camilla Tandberg, Kristine Olsen 
Vestvold, Karin Dahle, Anita B. Aasland (for 
kommunens representant) og Liv B. Krohn-Hansen 
(for soknepresten) 
 

Mål og strategi 
Menighetsrådet har vedtatt strategiske mål for 
Gjerdrum og Heni menighet i perioden 2023-2027: 
 

 

 
Det er også vedtatt fire satsninger for perioden, 
som staben har jobbet videre med å konkretisere. 
 

Kjønnsbalanse og likestilling i 
styrende organ 
I henhold til økonomiforskriften § 12-4, skal det 
gjøres rede for kjønnslikestillingen, herunder 
kjønnsfordelingen i styrende organer. Blant de 
valgte representantene i menighetsrådet, er det 33 
% menn og 67 % kvinner. Nominasjonskomiteen i 
2023 jobbet med at lista skulle inneholde like 
mange menn og kvinner, men lyktes ikke med det.  
 
Av de seks ansatte i soknet, er det fire (67 %) 
kvinner og to (33 %) menn. I tillegg er både 
soknepresten og lufthavnpresten (deltid i 
Gjerdrum) menn, så det er i praksis god balanse 
mellom kjønnene. Ved tilsettinger er det først og 
fremst kvalifikasjoner og personlig egnethet som er 
utslagsgivende, og det er dessverre relativt få 
søkere til kirkelige stillinger. Avlønning følger 
hovedtariffavtalen.  
 
Gjerdrum og Heni sokn er opptatt av at kirkene 
skal være åpne for alle, og at ingen skal 
ekskluderes. Sett fra et likestillingsperspektiv, er 
det ingen begrensninger i hvem som kan inneha 
verv og stillinger i organisasjonen, eller delta i ulike 
aktiviteter eller tilbud.   
 

Menighetsrådets faste utvalg 
Arbeidsutvalg  
Menighetsrådet har oppnevnt arbeidsutvalg (AU) 
for å forberede saker til rådsbehandling. 
Jane H. Aambakk (menighetsrådets leder) Isak 
Kogstad (menighetsrådets nestleder), Jakob 
Furuseth (sokneprest) og Dagrun Agnete Ødegaard 
(kirkeverge). Utvalget har hatt møter ca to uker før 
møte i menighetsrådet, for å forberede saker, eller 
ta avgjørelser i henhold til delegering fra 
menighetsrådet. 
 
Kirkelig administrasjonsutvalg (KADM) 
Menighetsrådet har oppnevnt kirkelig 
administrasjonsutvalg (KADM) for å ivareta de 
ansattes medbestemmelse i forvaltningen. 
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Jane H. Ambakk (leder), Knut Harald Ulland 
(nestleder), Kristin Borgaard (medlem), Anette S. 
Myrvold (ansattrepresentant) og Lisa Kristin 
Hanielsen (ansattrepresentant). Utvalget har ikke 
hatt møter i 2025. 
 

Menighetsrådets øvrige utvalg 
Menighetsrådet nedsetter utvalg for hver periode 
utvalg, som har forskjellige oppgaver. Utvalgene 
nedenfor har som oppgave å arbeide med planer 
innenfor sitt felt. Planmessig arbeid skjer ofte over 
noe tid, og det kan være år der utvalget ikke har 
vært samlet eller utført noe arbeid.  
 
Trosopplæringsutvalg 
Anne Louise Bogetvedt Bjerke (leder), Gunnhild 
Leite, Live Marie Helt og Lisa Kristin Hanielsen 
(sekretær). Utvalget hadde to møter i 2025.  
 
Gudstjenesteutvalg 
Kjersti Borgaard (leder), Kristin Borgaard, Leif 
Haugland, Idun Marie Vilberg Ljønes, Espen Ims, 

Jan Erik Sand, Miguel Espinoza Chavez 
(kirkemusiker) og Jakob Furuseth (sekretær). 
Utvalget hadde ingen møter i 2025.  
 
Diakoniutvalg 
Anita Amundsen Grue (leder), Heidi Skutlaberg (til 
mars), Magne Rygg (til september), Øystein 
Gjerdrum, Isak Kogstad, Ruth Meyer og Birgit 
Eriksen (sekretær). Utvalget hadde fem møter i 
2025.  
 

Ulike frivillige oppgaver 
(Som ikke er nevnt under andre kapitler) 

• Klokkere 

• Kirkeverter 

• Videoteknikere 

• Kakebakere 

• Kirkelunsjkomité 

• Kirkeskyss 

• Kirkeband 

• Redaksjonskomité for menighetsbladet 

• Utdelere av menighetsbladet 
 

 
 

Administrasjon 
 
Soknets faste medarbeidere i 2025 

• Anette Simensen Myrvold, sekretær  

• Bent Olav Bjørtomt, kirketjener  

• Birgit Eriksen, diakonimedarbeider  

• Dagrun Agnete Ødegaard, kirkeverge  

• Jakob Furuseth, sokneprest  

• Lisa Kristin Hanielsen, menighetspedagog  

• Miguel Espinoza Chavez, kirkemusiker 
 

Lufthavnprest Torbjørn Olsen har i sin stilling 
avsatt tid til gudstjenester og gravferder i 
Gjerdrum. Det er en svært god løsning for 
Gjerdrum og Heni sokn. Han er vikar de fleste 
søndagene soknepresten har fri, og han har en 
andel av gravferdene. Han deltar på stabsmøtene 
når han har anledning.  
 
Menighetspedagog Lisa hadde fram til 1. april 20 % 
av stillingen for å gjøre prestetjeneste, betalt av 
Borg. Deretter har hun gått inn som koordinator 
for undervisningsansatte i prostiet i 10 %, og 
fortsatt med 10 % prestetjenester. 
 
Johan H.O. Bjørtomt var ansatt som ekstrahjelp på 
gravplassene i sommermånedene, og Arne Risan 
var vikar for kirketjener i en del gudstjenester. 
 
 

Sykefravær 
Sykefraværet har vært på 1,96 % i 2025, hvor alt er 
korttidsfravær.  
 
Samledelse  
Den norske kirke har satt fokus på samledelse 
mellom de arbeidslinjene. Prosten har delegert 
ledelsen i Gjerdrum til soknepresten, som har 
jevnlige møter med kirkevergen.  
 
Stabsmøte 
Staben møtes til stabsmøte hver tirsdag formiddag. 
Møtet starter med salmesang og lesing av 
søndagens tekst. Faste saker er «ukas 
høydepunkt», kort evaluering av uka som var, hva 
skjer i uka som kommer, og så drøftes saker etter 
behov, som f.eks. arrangement, tiltak, reglement 
og HMS.  
 
Fagstab 
I løpet av 2025 er det opprettet en fagstab, som 
består av soknepresten, kirkemusikeren, 
diakonimedarbeideren, menighetspedagogen og 
kirkevergen. Det meste av tiden har vært brukt til 
arbeid med mål og strategi.  
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Medarbeiderundersøkelse 
Det var planlagt gjennomføring av 
medarbeiderundersøkelse for hele Den norske 
kirke høsten 2025, men den ble utsatt til våren 
2026. 
 
Samarbeid med kommunen 
Kirkevergen samarbeider godt med vår kontakt i 
kommunen, kommunalsjef Jørgen Myhl. Øvrig 
samarbeid fungerer også godt, spesielt med 
kommunens eiendomsforvaltere, som er til stor 
nytte for kirkevergen.  

 
I løpet av høsten er det jobbet fram en 
samarbeidsavtale om psykososialt 
beredskapsarbeid, som ble undertegnet i 
forbindelse med bispevisistasen. Det er også 
inngått ny avtale om skole-/kirke-samarbeid, som 
er beskrevet under kapitlet «Kirkelig undervisning 
og læring».  
 
Kirkekontoret 
Kirkekontoret holder til på adresse Ask 62. 

 
 

Satsingsområder og tiltak 
Som beskrevet tidligere, har menighetsrådet 
vedtatt strategiske mål for Gjerdrum og Heni 
menighet i perioden 2023-2027.  
 
Øke oppslutning om dåp 
Målet for at 58 % av antall fødte, skulle bli døpt. 
For å nå målet, er det arrangert drop in-dåp med 
dåpsfest, vi har hatt synlig og tydelig 
kommunikasjon og en enkel måte for påmelding, vi 
sørger for at det er minst to søndagsgudstjenester i 
måneden, som er velegnet for dåp, og vi skaper 
oppmerksomhet om dåp i sosiale medier. I 
skrivende stund foreligger ikke tallene for 2025.  
 

 
Vi skaper oppmerksomhet om dåp i sosiale medier. 
 
Øke deltakelse i, og variere typen gudstjenester 
Tiltakene er månedlige familiegudstjenester 
(supersøndag på Misjonshuset), 

hverdagsgudstjenester på Helsehuset, minikonsert 
under kirkekaffen, kirkekaffe med hjemmebakst av 
og til, og samarbeid med kor, korps og andre. 
Målet var en gjennomsnittlig deltakelse på 
gudstjenester på 95 i 2025, og tallet ble 82. Som 
soknepresten skriver i kapitlet «gudstjenester og 
statistikk, er det liten bevegelse i statistikken.  
 
Kommunikasjon som gjør kirken synlig i bygda 
Vi har utarbeidet en plan for 
kommunikasjonsarbeidet med tydelig 
ansvarsfordeling, vi er bevisste på å profilere oss 
når vi er ute på «oppdrag», vi videreutvikler 
menighetsbladet og kirkekalenderen, og vi 
oppdaterer kirkens nettsider. Når det gjelder det 
siste, har vi hatt spesielt fokus på sidene for dåp og 
bryllup, samt at vi har opprettet egne nettsider for 
gravplassmyndigheten.  
 
Åpne, relevante og tilgjengelige møteplasser 
Vi videreutvikler babysang, musikkcafeen, 
fredagsvaffel og Kjellær’n, hverdagsgudstjenestene 
på Helsehuset avsluttes med kirkekaffe, og vi er 
synlige på mange arenaer i bygda. Spesielt vil vi 
trekke fram at fredagsvaffel i løpet av året har 
etablert seg med et høyt antall deltakere også inne 
på Frivilligsentralen. Der det tidligere var 15-20 
personer, er det nå mellom 40 og 60. Et nytt 
tilskudd er også Kafe Omsorg, som beskrives i 
kapitlet Diakoni.  

 
 

Økonomi 
 
Drift 
Kommunens overføring til soknets ordinære drift, 
var i 2024 på 5 313 000 kr, gitt i henhold til 
trossamfunnsloven § 14. Det er inngått avtale om 
tjenesteyting som dekker driftsoppgaver på lønn, 

regnskap, revisjon, tekniske tjenester, kontor, 
telefon, kopiering, frankering, resepsjon og 
møterom. Verdien av tjenesteytingen er beregnet 
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til 635 000 kr, og avtalen er sist revidert i 2024. Det 
er i tillegg gitt engangstilskudd på 310 000 kr. 
 
Fra rettssubjektet Den norske kirke, har soknet 
mottatt tilskudd på 1 191 109 kr, som er fordelt på 
trosopplæringsmidler, tilskudd til diakonstilling og 
tilskudd til avlastning av soknepresten. 
Resultatet for 2025 viser positivt brutto 
driftsresultat på 679 491 kr, og positivt netto 

driftsresultat på 901 677 kr. Forskjellen på brutto 
og netto driftsresultat, er finansinntekter/-utgifter. 
Det betyr at soknet har hatt høyere inntekter enn 
utgifter, og resultatet regnes derfor som et 
overskudd. Regnskapsmessig mindreforbruk er på 
736 955 kr, som er differansen på budsjett- og 
regnskapstall.  
 
Mindreforbruket fordeler seg på denne måten:  

 

 
 

 
Et budsjett i denne størrelsesorden bør ha en viss 
margin for å kunne tåle uforutsette utgifter som 
måtte komme. Stram budsjettstyring, noe 
refusjoner og høyrere renteinntekter enn forutsett, 
gjorde at det endte med et regnskapsmessig 
mindreforbruk. I tillegg har ikke soknet ikke hatt 
kapasitet til å gjennomføre alle prosjekter som var 
planlagt, og disse midlene er eller vil bli avsatt til 
fond. 
 

Årsregnskapet viser at det var avsatt 185 429 kr for 
lite til pensjonskostnader, og i tillegg er det brukt 
100 000 kr av premiefondet i KLP. Det er stor 
usikkerhet rundt pensjonsutbetalingene for alle 
virksomheter for tiden, da de nye reglene for de 
som er født i 1963 eller seinere, er gjeldende fra 1. 
januar 2025. Dette, sammen med soknets 
historiske pensjonsforpliktelser etter 
barnehagedriften, gjorde at det ble avsatt for lite i 
2025. Se ellers note 11 i årsregnskapet. 

 

Investering 
Menighetsrådet ba ikke kommunen om 
investeringstilskudd for 2025, men har brukt av 
tidligere bevilgede tilskudd, som har vært avsatt til 
fond.  
 
Etter søknad mottok soknet tilskudd på 1 151 000 
kr fra Kirkebevaringsfondet i forbindelse med 
istandsetting av dører og vinduer i Gjerdrum kirke.  

Investeringsregnskapet viser at det totalt er 
investert for 2 934 627 kr i 2025. Regnskapet viser 
at det ble tilført 3 230 000 kr fra bundet 
investeringsfond, og at det deretter ble tilbakeført 
2 033 379 kr som ikke ble brukt. 

 

Ansvar
Regnskap 
2025

Budsjett  
2025

Budsjett inkl 
endring 2025

Mer-/mindre-
forbruk

10000 Kirkelig administrasjon 2 137 642 2 251 300 2 188 300 -50 658
20000 Kirker 1 670 251 1 932 400 1 995 400 -325 149
30000 Gravplasser 496 795 619 300 619 300 -122 505
41100 Trosopplæring 48 044 60 200 60 200 -12 156
41200 Konfirmantarbeid 79 100 124 000 124 000 -44 900
41300 Ungdomsarbeid -7 925 0 0 -7 925
42000 Diakoni 522 141 532 100 532 100 -9 959
43100 Kirkemusikk -2 409 0 0 -2 409
44100 Menighetsarbeid -66 269 -63 600 -63 600 -2 669
44200 Menighetsblad -8 257 -16 700 -16 700 8 443
44300 Kalender -19 925 -10 000 -10 000 -9 925
44400 Fasteaksjon 2 301 3 800 3 800 -1 499
44500 Arrangementer 13 256 30 200 30 200 -16 944
44600 Gravstell -74 842 -80 000 -80 000 5 158
44700 Prestetjenester Borg 8 328 0 0 8 328
60000 Finanstransaksjoner -4 798 231 -5 383 000 -5 383 000 584 769

0 0 0 0
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Soknets aktivitet 
 
Gudstjenestelivet 
av sokneprest Jakob Furuseth 

 
Gudstjenestene på søndag formiddag er 
menighetens hovedsamling. Teologisk sett er de 
også definerende for kirken som fellesskap og 
organisasjon, som stedet der evangeliet forkynnes 
og sakramentene forvaltes. 
 
I Gjerdrum er det et rikt og variert gudstjenesteliv, 
både når det gjelder innhold og antall deltakere. 
Ved de største anledningene, som konfirmasjon og 
julaften, er kirken ofte fullsatt. Det samme gjelder 
barnehage‑ og skolegudstjenestene før jul. 
Minnegudstjenesten på Allehelgensdag er en 
annerledes og viktig gudstjeneste for de som har 
mistet noen i løpet av det siste året. Vi har feiret 
17. mai på ungdomsskolen.  
Supersøndag‑gudstjenestene på Misjonshuset 
retter seg særlig mot barn og familier. 
Hverdagsgudstjenestene på Helsehuset har en 
enklere form, der en liten gruppe beboere, ansatte 
og besøkende samles til en fredags-gudstjeneste 
med nattverd.  
 

 
 
De ulike kirkestedene innbyr til gudstjenester med 
forskjellig preg. Gjerdrum kirke har hatt mer enn 
90% av dåpsseremoniene, noe som også forklarer 
noe av forskjellen i deltakertall mellom kirkene.  
 
I 2025 ble det feiret: 

• 34 gudstjenester i Gjerdrum kirke, med et 
gjennomsnitt på 119 deltakere. På vanlige 
søndager, utenom konfirmasjon og julaften, 
var snittet 70. 

• 16 gudstjenester i Heni kirke, med et snitt på 
44 deltakere. 

• 10 gudstjenester på Misjonshuset, med et 
snitt på 63 deltakere. 

• 6 hverdagsgudstjenester på Helsehuset, med 
et snitt på 20 deltakere. 

 
Supersøndag‑gudstjenestene har vært en særskilt 
satsing i 2025 for å nå flere barn og familier. 
Satsingen har fungert best når gudstjenestene har 
vært koblet til større arrangementer, som 
karneval, sommerfest i samarbeid med 
Musikkaféen eller utdeling av 4‑årsbok. De øvrige 
Supersøndagene har ikke helt innfridd 
forventningene til oppslutning. Barnefamilier er 
generelt krevende å mobilisere i helgene. 
 

 
  
Samarbeid med grupper, lag og foreninger beriker 
gudstjenestelivet. Happy Dance satte sitt preg på 
karnevalsgudstjenesten i 2025, sammen med 
barnegospel og babysang, som også deltok ved 
utdeling av 4-årsbok. Ungpikeforeningen bidro 
med kirkekaffe i Heni kirke på pinsedag. Gjerdrum 
bygdekvinnelag pyntet Gjerdrum kirke til 
høsttakkefest, hvor også Musikkaféen deltok med 
sang og bevegelser. 
  
I 2025 deltok 890 barn i barnehage‑ og 
skolegudstjenester rett før jul. Skole-kirke‑avtalen 
legger til rette for et fortsatt godt og stabilt 
samarbeid på dette området. 
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Gudstjenesteutvalget og menighetsrådet har 
tidligere drøftet betydningen av lunsj og kirkekaffe 
etter gudstjenestene. En bedre servering øker 
trivselen, og styrker kvaliteten på samvær og 
fellesskap. Når det inviteres til kirkelunsj på 
Misjonshuset, blir folk gjerne sittende lenge og 
prate rundt bordene. Også ved vanlige 
gudstjenester i kirkene og på Helsehuset skaper en 
ordentlig kake og nytraktet kaffe et godt fellesskap 
og mange gode samtaler. Pop‑up‑kirkekaffe har i 
2025 vært en kreativ måte å få til bedre kirkekaffe 
på søndager, når frivillige har tid og overskudd, 

uten lang planlegging i forkant. 
 
Musikken er en viktig del av helhetsopplevelsen av 
gudstjenestene (se eget kapittel om musikk). 
 
Det har vært drøftet i stab og menighetsråd om det 
skulle vært feiret egne gudstjenester for å markere 
spesielle dager som blant andre Samefolkets dag 
eller Pride, men vurderingen internt har vært at 
kirken ikke har kapasitet til å ta slike initiativ uten 
at det ellers i kommunen allerede er et 
arrangement eller en komite som vi kan 
samarbeide med. 

 
Statistikk 
av sokneprest Jakob Furuseth 
 
Det er ingen store bevegelser i statistikkene for 
Gjerdrum og Heni menighet det siste året, men 
likevel en svak nedgang i noen kategorier. 
Medlemstallet holder seg stabilt på 63 % av 
befolkningen. Det er en viss prosentvis nedgang i 
døpte og konfirmerte, men likevel innenfor det 
man kan forvente av årlig variasjon i en befolkning 
på denne størrelsen. Det er en liten nedgang i 
gjennomsnittlig gudstjenestedeltakelse totalt, men 
det er samtidig en liten økning i deltakelse på 
søndager og helligdager, noe som også følger en 
liten økning i nattverddeltakelse og offergaver per 
gudstjeneste. 
 
Når man leser kirkestatistikk for Gjerdrum, skal 
man være klar over at vi har en stadig større 

innvandrerbefolkning. 22 % av innbyggerne i 
Gjerdrum er født, eller har to foreldre som er født, 
i utlandet. For de fleste av disse er det ikke naturlig 
å være medlem av eller benytte seg av vår kirkes 
tilbud. Dermed vil en prosentvis nedgang i vår 
oppslutning i befolkningen, være å forvente, i takt 
med befolkningsutviklingen generelt. 
 
I 2025 ble det feiret flere gudstjenester utenom 
søndager og helligdager enn i året før. Tre av disse 
var i forbindelse med bispevisitasen, og det var 
også flere hverdagsgudstjenester på Helsehuset. 
Hverdagsgudstjenestene hadde få deltakere, noe 
som påvirker det totale gjennomsnittet for 
gudstjenestene. 
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Arrangement og aktiviteter 
 
Medarbeiderfest 
Medarbeiderfesten ble gjennomført 25. februar på 
Misjonshuset. Prest i Ullensaker, Brage Molteberg 
Midtsund, snakket om frivillighet med tittelen «Fra 
motorsag til menighet», og ellers var det mat, 
sang, musikk og annen underholdning. Til sammen 
deltok ca 60 personer. 
 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon 
Konfirmanter, foreldre og noen frivillige samlet inn 
79 021 kr, og diakoniutvalget sørget for kaffe, saft 
og vafler til alle når de kom tilbake.  
 

 
 

Julekrybbe i sentrum 
Også i 2025 ble julekrybba satt opp utenfor 
kirkekontoret fra første søndag i advent. Arne 
Risan bidro til at krybba ble satt opp på riktig måte, 
med god belysning.  
 
Gjerdrumsdagen 
Staben og frivillige hadde stand på 
Gjerdrumsdagen 10. mai, med utdeling av 
informasjon, og selvfølgelig kaffe og vafler. 
Stemningen var god, og mange besøkte standen. 
 
Misjonsprosjekt 
Menighetens misjonsprosjekt er Stefanusbarna, 
Mama Maggies hjelpeorganisasjon i slummen i 
Kairo. I 2025 ble det samlet inn 35 550 kr, fra 
takkoffer i gudstjenester og fast givertjeneste.  
 
Drop in 
Menigheten tilbød drop in-vielser på 
Valentinsdagen 14. februar, og tre par ble viet. Vi 
gjentok suksessen 10. oktober, og da også med 
dåp. Den dagen viet vi to par, og åtte barn, unge og 
voksne ble døpt.  
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Menighetsbladet 
Menighetsbladet er en nyttig informasjonskanal for 
menigheten, og vi vet det leses av mange. Det ble 
utgitt fire nummer av bladet, og ved årets slutt, var 
opplaget 3300. Bladet deles ut til alle husstander i 
bygda, og det sendes også til utflyttede 
gjerdrumsokninger og andre som ønsker det. 
Mange leser det også på våre nettsider 
https://www.kirken.no/gjerdrum/menighetsblad.  
 
Kirkekalender 
Menigheten har også i år laget kirkekalender, som 
er distribuert til alle husstander. Kalenderen 
inneholder gudstjenester igjennom året, samt 
bilder og annonser fra gode sponsorer.  
 
Annen informasjon 
I tillegg til menighetsbladet og kirkekalenderen, 
informeres det på kirkens nettsider og Facebook, 
og videoer legges på YouTube. Dessverre ble 
Facebooksiden stengt ned av Meta, og seinere 

slettet, uten at det ble gitt noen ordentlig 
forklaring på hvorfor. Dessverre gikk alt tapt, og 
følgerne forsvant, så den nye siden må bygges opp 
på nytt.  
 
Fredagsmailen er også en viktig informasjonskanal, 
og den går ut til om lag 200 mottakere hver uke. 
 
Avduking av byste 
Gjerdrum kommune har hedret tidligere biskop, og 
Gjerdrums egen Rosemarie Köhn med ei byste, 
som er plassert i parken ved Kulturhuset. Tidligere 
leder i menighetsrådet, Roar Sollie, var en del av 
gruppa som valgte kunstner og utforming, og 
kirkevergen har samarbeidet med kultursjefen om 
avdukingen 12. oktober. Om lag 200 mennesker 
deltok på avdukingen, som ble foretatt av ordfører 
Karl Arne Johannessen. Biskop Kari Alvsvåg var 
også til stede, og holdt en appell. Etterpå var det et 
arrangement på Misjonshuset der menighetsrådet 
stor for kaffe og kaker.  
 

 
 
Kirkens SOS i Borg 
Kirkens SOS i Borg er en diakonal krisetjeneste som 
tilbyr tjenester over telefon og internett. 
Tjenestetilbudet går ut til alle, med utgangspunkt i 
innringers/innskrivers behov og ønsker. Kirkens 
SOS i Borg er en stiftelse som er opprettet etter 
initiativ fra Borg bispedømmeråd. Gjerdrum og 
Heni menighetsråd er innmeldt som medeier av 
stiftelsen. Menighetsrådets representant til 
årsmøtet har vært Knut Harald Ulland. 

 

 
Prosjekter og innkjøp 
 
Planting av trær på Heni 
På seinsommeren plantet Embre park & anlegg AS 
trær rundt Heni kirke. De fikk også oppdraget med 
å vanne den første sesongen. Vi gleder oss til 
trærne vokser opp og gir en fin innramming av 
gravplassen. 
 
 

 
 
 
 
 
 
Vinduer og dører i Gjerdrum kirke 

https://www.kirken.no/gjerdrum/menighetsblad
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I løpet av året har Froan AS ferdigstilt arbeidet med 
rehabilitering av dører og vinduer, og satt inn 
varevinduer. Det er for det første blitt svært pent, 
og i tillegg har det en miljøgevinst ved at det går 
noe mindre energi til oppvarming.  
 
Kirkestua 
Det er en fuktproblematikk i veggene på kirkestua, 
og vi har begynt utbedringen. I første omgang har 
AGS bygg AS drenert på begge kortsidene, og i 
løpet av våren 2026 blir det gjort en vurdering av 

hvilke ytterligere tiltak som kreves. Samtidig med 
dreneringen på sørsiden, ble inngangspartiet gjort 
bredere, slik at det er lettere å komme fram med 
rullestoler og annet som skal inn i kirkestua. 
 
Maling av gjerde 
Kirketjener Bent og ekstrahjelp Johan har malt 
deler av gjerdet rundt Gjerdrum kirke. Det er et 
«evighetsprosjekt», som fortsetter i 2026. Det er 
også gjort noe malearbeid inne på toalettene.  
 

 
 

Kirkelig undervisning og læring 
av menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen 
 
KUL-plan og trosopplæringsutvalg 
Kirkens trosopplæringsarbeid har byttet navn til 
«Kirkelig undervisning og læring» (forkortet KUL) – 
og med dette har det skjedd noen endringer:  

• Kirkelig opplæring tenkes ikke lenger kun 

som 0-18 år, men gjennom hele livet.  

• Målgruppen utvides fra «medlemmer» til 

«medlemmer og interesserte» 

• Skole-/kirkesamarbeid, og barnehage-

/kirkesamarbeid skal regnes som en del av 

planen 

• Nytt planverktøy (fra egen 

trosopplæringsplan, til en helhetlig plan 

for hele kirken i «Kirka vår») 

«Kirka vår» fokuserer på helhetlig beskrivelse, 
statistikk og mål for hele kirken. Det er derfor ikke 
lenger noe stort skriftlig materiale og analyse som 
skal inn i selve KUL-delen av planen. Dette gjør 
KUL-plan og revisjon av denne mye mer 
overkommelig. Trosopplæringsutvalget har derfor 
kunnet fokusere på å snakke sammen om ønsker, 
drømmer, utfordringer og utvikling, heller enn å 
måtte bruke mye tid på beskrivelser av tings 
tilstand. Første gang det skal rapporteres i nytt 
planverktøy er i januar 2026. 
 
Babysang  
Babysang har også i 2025 vært en suksesshistorie. I 
løpet av året har vi hatt 21 barn (med forelder) 
innom på babysang. Dette utgjør 55 % av 
medlemsmassen i alderstrinnet 0-1år. Det er tre 
kurs i året, og veldig mange velger å gå mer enn ett 
kurs, både med samme barn, eller om de har fått 
et nytt barn. Som oftest går rekruteringen best til 
kurset som har oppstart etter sommerferien, og 
tyngst til det kurset som er mellom påske og 
sommer. Høsten 2025 startet firmaet «Sanglåven» 
opp et konkurrerende tiltak med sang for 
aldersgruppen. Vi har vært spent på hvordan det 

ville påvirke våre deltagertall, men det kan virke 
som at det ikke har hatt noen innvirkning.  
 

 
Agda deltok på gudstjeneste med babysang. 
 
Dåpsgaver 
Vi deler ut dåpsgaver i tre alderstrinn; Året etter 
barnet blir døpt, blir det i desember invitert til en 
gudstjeneste for å motta et ornament til juletreet 
med navn og dåpsdato på. De som ikke henter, får 
det levert hjem. På toårs- og treårs dåpsdag får 
barnet henholdsvis en pekebibel og en matboks i 
gave i postkassa. Dåpsgavene har både positive og 
negative sider; de er ikke det mest personlige 
tiltaket vi har, men det er også de tiltakene vi har 
som virkelig treffer 100% av medlemsmassen.  
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Pølsefest og 4-årsbok 
Årets pølsefest og fireårsbokutdeling var virkelig en 
braksuksess. Til sammen delte vi ut 21 bøker, og 17 
barn var på pølsefesten. Dette tilsvarer 53 % av 
medlemsmassen, pluss søsken og foreldre. Vi 
skulle ønske vi kunne si hva som ga denne store 
oppslutningen i år, men tilsynelatende har vi bare 
«gjort som vi pleier». Det er uansett gledelig at så 
mange møter opp.   
 

 
Didrik, Johannes og Noah var nysgjerrige på de nye 
bøkene. 
 
Juleverksted 
De siste årene har vi arrangert juleverksted, men vi 
jobber litt med å finne formen på det. I år forsøkte 
vi oss på å legge juleverksted etter en 
supersøndagsgudstjeneste, hvor det også var 
spesielt invitert ettårs dåpsbarn. Det var ikke en 
vellykket plassering. Vi hadde noen ungdommer 
(fem stk) som deltok, men vi lykkes ikke med å få 
de «godt voksne kirkegjengerne»m eller de som 
var der for å få dåpsgaver, til å gå fra kirkelunsj og 
over til juleverksted.  
 
Tårnagenter  
Tårnagenter har lenge vært et av KUL-arbeidets 
flaggskip, og fenger godt. Barna får være agenter, 
lærer å lage fingeravtrykk, løser gåter, og går på 
oppdagelsesferd i kirketårnet. I år var det 17 
tårnagenter med på helga. Vi kunne gjerne ønsket 
oss noen voksne frivillige.  
 
Lys våken 
Det andre flaggskipet i KUL-arbeidet, er Lys Våken. 
I 2025 måtte dette dessverre avlyses da 
påmeldingen sviktet. Det oppleves som mer 
krevende som konsept å reklamere for Lys Våken - 
fordi det er så abstrakt – de skal jo ikke bare være 
våkne. Overnatting i kirken er ikke fengende nok i 
seg selv – og ettersom brannsikkerhet krever to 
våkne nattevakter til enhver tid, er det krevende å 
gjennomføre. Her kan vi heller ikke bruke de fleste 
av ungdomslederne som frivillige, da mange av 
dem er under 18 år.   

Konfirmanter 
Vi hadde ingen vårkonfirmanter denne sesongen, 
men en god gjeng leirkonfirmanter (53 stk). I tillegg 
hadde vi to konfirmanter med spesialtilpasset 
konfirmanttid. Vi lykkes svært godt med leir. Vi er 
heldige som har frivillige som prioriterer dette, og 
hjelper oss få uka til å gå rundt. I år var leiren 
flyttet til første uke i august, noe som gir bedre flyt 
fra leir til selve konfirmasjon – men som også gir 
oss kortere tid til å finne løsninger dersom noen får 
fravær. 
 
Ungdomslederkurs 
I år hadde vi rekordmange som ville være med på 
ungdomslederkurs. Ikke alle fullførte eller var til 
stede på alle samlinger, men 15 konfirmanter 
valgte å prøve seg på lederkurs i november. 
Ungdomsledere er viktige av to årsaker; først og 
fremst er det en måte å holde kontakten med 
ungdommen etter konfirmantalder. De blir et 
fellesskap, som søker kirken og deres aktiviteter, 
og har tilhørighet her. For det andre er vi helt 
avhengig av ungdomslederne for å drifte en del av 
de andre trosopplæringstiltakene vi har; verken Lys 
våken, Tårnagenter, ungdomsklubb eller 
konfirmantleir hadde lykkes dersom vi ikke hadde 
ungdomsledere. Derfor er en jevn tilgang på nye 
ungdomsledere viktig.  
 
«Tro håp og Kjellær’n»,  (samarbeidsprosjekt med 
Normisjon) 
 Ungdomsklubben «Tro, håp og Kjellær’n» er et 
samarbeidsprosjekt kirken har med Normisjon. 
Klubben har brukt noen år på å finne sin form, men 
har nå landet på at det er klubb én torsdag i 
måneden – den samme torsdagen som Normisjon 
arrangerer Supertorsdag. Målgruppen er 
ungdomsskolealder og oppover. Ungdomsklubben 
drives av ungdomsledere, og har hatt en frivillig 
voksen til stede hver klubbkveld. Dette har ikke 
fungert helt optimalt, da det har vært vanskelig å 
finne frivillige voksne. Mot slutten av året begynte 
derfor letingen etter en fast voksenperson.   
 
Kakao og kveldsbønn  
Kakao og kveldsbønn (K&K) har blitt gjennomført 
en gang i måneden, slik at det hver 14. dag er 
enten er Klubb eller K&K. K&K er ment som en 
påfyllstasjon for ungdomslederene, der de kan få 
lov å være uten å ha ansvar for noe, og hvor de kan 
få snakke om sine tanker, opplevelser og spørsmål 
når det gjelder kristenliv og tro. 
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Skole-/kirkesamarbeid 
Etter noen år med ønske om et mer planmessig 
skole-kirkesamarbeid, ble endelig en ny 
samarbeidsplan underskrevet i 2025.  
 

 
Kommunalsjef Ole Martin Øyen og soknepresten 
etter signering av avtalen. 
 
Mye av planens innhold vil ikke tre i kraft før 2026, 
men som lyspunkt i 2025 kan vi særlig nevne 
«Temadag om sorg og død». Her får 5. klassingene 
komme til kirken, og snakke og lære om forskjellige 
sorgopplevelser, og tradisjoner omkring død og 
begravelse. I tillegg til kirkens egne ansatte, deltar 
også Østengen begravelsesbyrå og representanter 
fra kommunen. 
 

 

 
Vi kan også med glede melde et ukomplisert år 
med tanke på skolegudstjenester. Alle tre skoler i 
Gjerdrum deltok i julegudstjenester neste siste 
skoledag før jul. 
 
Barnehage-/kirkesamarbeid  
Vi har ikke noen samarbeidsplan med barnehagene 
på nåværende tidspunkt, men det betyr ikke at det 
ikke er samarbeid. Vi møter barnehagene på to 
faste arenaer.  
 
Den ene er barnehagegudstjeneste: Barnehagene 
inviteres til gudstjeneste i Gjerdrum kirke før jul. 
Kirken spanderer buss. Alle barnehagene takket ja 
til dette tilbudet i 2025. Det er litt varierende hvor 
barnehagene har avdelingsskillet, men vi anbefaler 
barnehagegudstjenesten til de barna som er over 2 
år.   
 
Før jul får alle barnehagene tilbud om et 
førjulsbesøk av menighetspedagog Lisa. Dette er 
primært tiltenkt aldersgruppen som er for små til å 
komme på gudstjeneste. I 2025 takket fire 
barnehager ja til tilbudet. Vi fokuserer på å bruke 
sansene; barna får høre historien om Maria og 
Josef som reiser til Betlehem, de får se Jesusbarnet 
i krybben, lukte på høyet, og leke med noen av 
dyrene. Opplegget er religionsåpent, ved at fokuset 
er på historiefortelling, ikke forkynnelse.  

Fra gudstjenesten med ungdomsskolen 
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Kirkemusikk 
av kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez 
 
I 2025 har kirkemusikken vært en sentral del av 
menighetens gudstjenesteliv og kulturvirksomhet. 
Gjennom sang, instrumental musikk og ulike 
musikalske innslag har vi ønsket å skape rom for 
tilbedelse, felleskap og formidling av tro. 
 
Det har vært gjennomført gudstjenester i både 
Gjerdrum kirke og Heni kirke hvor orgelmusikk har 
en naturlig og viktig plass. På Gjerdrums 
misjonshus har vi utviklet supersøndag-
gudstjeneste hvor liturgi og allsang har en 
tilnærming til barn og unge. Hverdagsgudstjenester 
og ukentlig andakter på Helsehuset oppleves som 
et viktig tiltak som skaper rom for tro og felleskap 
til beboende og andre medlemmer av menigheten. 
 
Konfirmantarbeid er en viktig del av 
kirkemusikkplan. I 2025 var kirkemusiker Miguel 
med på konfirmantleir for å dele musikk og sang. 
En viktig del av programmet var undervisning om 
den rollen musikken har i gudstjenesten. I tillegg 
har kirkemusiker vært involvert i andre tiltak som 
temadag om sorg og død, og babysang. 
 
Kirkerommene brukes ikke bare til gudstjenester, 
men også til konserter og kulturelle 
arrangementer. Tiltak som Syng med, gospelkveld, 
konserter under kirkekaffen, og julekonserter 
bidrar til å styrke kirkens rolle som kulturarena i 

lokalsamfunnet. Høydepunktet i 2025 var den 
kirkemusikalske festen under bispevisitasen i 
november.  
 
Året har vært preget av godt samarbeid med 
ansatte og frivillige. Kirkemusikken i menigheten 
bæres i stor grad av engasjement fra medarbeidere 
og frivillige krefter, og vi er veldig takknemlig til 
alle som bidrar med sang, spill, praktiske 
tilrettelegging og støtte. 
 

 
Kirkebandet i aksjon under bispevisitasen 
 
I 2026 ønsker vi å fortsette å lage levende 
gudstjenester, gode musikalske opplevelser og 
felleskap. Vi ser frem til et år med videreutvikling 
av kirkemusikken i Gjerdrum og Heni menighet.  

 
 

Diakoni 
av diakonimedarbeider Birgit Eriksen 
 
Diakoniutvalget 
Utvalget har hatt fem møter gjennom året, tre på 
våren og to på høsten. Vi startet året med å gå 
igjennom evalueringen av tiltakene som i 
diakoniplanen sto oppført skulle evalueres ved 
årsskiftet. Videre har vi hatt fokus på «Plan for 
samfunn og diakoni i Borg bispedømme 2023-
2026», for å bevisstgjøre oss bispedømmet sine 
ønsker/prioriteringer og fokus. I tillegg har vi gått 
igjennom kriterier for Grønn kirke, og ideer og 
tanker i tilknytning til dette viktige temaet. Vi har 
også hatt besøk av SLT- koordinator Ida Eliseussen 
(SLT = Samordning av lokale rus- og 
kriminalitetsforebyggende tiltak) for å få vite mer 
om unge og rus i Gjerdrum. Diakoniutvalget holdes 
oppdater om de diakonale tiltakene som drives. I 
tillegg er møtene et fint sted der 
diakonimedarbeider får innspill, ideer og mulighet 
for høyttenking rundt de diakonale aktivitetene.    

 
Gjennom året har diakoniutvalget bidratt ved 
kirkens fasteaksjon i april, sommerfesten i juni, 
Gjerdrumsdagen i juni, og i forbindelse med åpen 
kirke og åpen kirkestue allehelgensdag.  
 
Samtaler og hjemmebesøk 
Diakonimedarbeider har hatt 52 samtaler og 56 
hjemmebesøk i løpet av 2025.  
 
Besøk ved helsehuset 
Diakonimedarbeider har jevnlig besøkt eldre ved 
helsehuset, på avdelingene eller i 
omsorgsboligene. 
 
Besøk ved seniorsenteret 
Diakonimedarbeider har vært invitert til en av 
seniorsenterets samlinger på Helsehuset, for å 
snakke om eldre og mental helse. 
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Besøk ved Mestringshuset TOFTA 
Diakonimedarbeider har besøkt Mestringshuset 
TOFTA på Helsehuset noen ganger gjennom året.  
 
Sorggruppe 
Menigheten har i samarbeid med menighetene i 
Nannestad holdt sorggruppe for de som har mistet 
ektefelle eller samboer. Gruppen hadde god 
oppslutning med åtte deltagere. Den startet 
høsten 2025, og avsluttes i februar 2026.  
 
Kafé OmSorg  
I mai startet vi opp et nytt tiltak i samarbeid med 
kreftkoordinatoren i Gjerdrum kommune. Dette er 
et treffested én kveld i måneden for de som har 
opplevd tap og er i sorg, og ønsker som å møte 
likepersoner og forstå prosessen de går igjennom. 
Kvelden innledes med et aktuelt tema om sorg, og 
deretter er det mulighet for å snakke sammen 
rundt bordene. Det serveres gratis vafler og kaffe. 
Mellom ni og 15 personer har kommet til tilbudet 
hver gang. 
 
Fredagsvaffel  
Annenhver fredag har vi hatt fredagsvaffel, fra mai 
til oktober utenfor kirkekontoret, og resten av året 
inne på Frivilligsentralen. Dette er et 
lavterskeltilbud med ønske om å skape et sosialt 
fellesskap for alle. Vi serverer gratis vafler og kaffe.  
 
Antallet som kommer når vi er utenfor 
kirkekontoret på sommeren, ligger mellom 40 og 
70 personer. Trenden har vært at det er flere unge 
i skolealder som kommer innom etter skoletid for å 
få en vaffel.    
Da vi startet inne på Frivilligsentralen i september, 
kom det 45 til 50 voksne, og økningen holdt seg ut 
året. Samtidig er det nytt at unge etter skoletid 
også kommer opp til Frivilligsentralen for en vaffel, 
på det meste 10-15 unge. Noen av dem setter seg 
ned og blir en stund. Med de unge har det vært ca 
60 personer innom på Frivilligsentralen på det 
meste. 
 
Vi har to ganger hatt musiker som har spilt til 
allsang, og det har vært populært. I tillegg hadde vi 
siste fredagen før jul, en juleavslutning med 
tenning av adventslys, lesning av juleevangeliet, 
musikk og sang av julesanger. 
 
Ved noen anledninger har diakonimedarbeider, 
etter at fredagsvaffel er over, reist ut med vafler og 
syltetøy til noen av de eldre som har vanskelig for å 
komme seg dit eller er syke. 
 

 
Små og store koser seg med vafler. 
   
Musikk-cafeen 
Første mandag i måneden kommer deltagere fra to 
boliger i Gjerdrum til sang, vafler og kaffe på 
Misjonshuset. Her er det god stemning, og gleden 
og humøret sitter løst. Det er åtte-ni deltagere som 
kommer sammen med ledsagerne sine. 
Gjennom året har Musikk-cafeen vært spesielt 
invitert til, og bidratt ved to av gudstjenestene i 
menigheten. De har deltatt med utdeling av 
salmebøker/sangark, noen har deltatt i 
prosesjonen inn, i tillegg til å være forsangere med 
kjente sanger fra musikk-café-repertoaret.  
(Skrevet i samarbeid med lederne i Musikk-cafeen 
Aud-Margaret Vamsæter Kogstad og Bjørg 
Elisabeth Oserud.) 
 
Musikkandakter 
Vi har holdt musikkandakter på Helsehuset hver 
uke gjennom året, annenhver fredag på avdeling 
Oppigarden, og annenhver fredag i første etasje. 
Når det er i første etasje, er det åpent for alle. 
Kirkemusiker Miguel er alltid med, og ellers er det 
diakonimedarbeider Birgit som er på Oppigarden, 
og sokneprest Jakob nede i første etasje. 
 
Fremmøtet har variert noe, men i gjennomsnitt har 
det deltatt fem-seks eldre på Oppigarden. Nede i 
første etasjen har fremmøte vært i gjennomsnitt 
åtte-ni personer. 
 
Hverdagsgudstjenester 
Tre ganger på våren og tre ganger på høsten har 
det vært avholdt hverdagsgudstjeneste i første 
etasje på Helsehuset. Denne er åpen for alle. Etter 
gudstjenesten er det tilbud om kirkekaffe og en 
prat rundt bordene. Gudstjenesten forrettes av 
sokneprest Jakob, kirkemusiker Miguel sørger for 
musikken, og diakonimedarbeider Birgit deltar 
også. Hvor mange som kommer, har variert fra sju 
til 18 personer. 
 
 
 



16 
 

Bønnegruppe 
I samarbeid med Kjærstadsletta 99 har vi én gang i 
måneden hatt bønnegruppe i deres kapell eller i 
Gjerdrum kirke/kirkestue. Det er vanligvis to til fire 
personer som deltar, og på det meste har det vært 
seks. 
 
Fellesskap for godt voksne menn 
I vårhalvåret fortsatte gruppa for godt voksne 
menn, med ønske om å skape et fellesskap der 
man kan komme sammen og snakke om det som 
opptar dem. Samtalene kunne handle om livet 
generelt eller mer dagsaktuelle temaer. Da gruppa 
slet litt med oppslutningen, valgte den å ta pause 
fra høsten 2025. Det vil bli vurdert om den skal 
starte opp igjen, muligens i en litt annen form. 
    
Markering av verdensdagen for psykisk helse  
Vi samarbeidet med Mestringshuset TOFTA og 
Mental Helse om Verdensdagen for psykisk helse 
10. oktober, ved at de hadde innslag med dikt og 
informasjon om psykisk helse under 
hverdagsgudstjenesten vår fredag formiddag på 
Helsehuset. Ca18 personer var til stede. 
 
Pilegrimstur 
I samarbeid med Gjerdrum historielag og Gjerdrum 
kirkeforum arrangerte menigheten en pilegrimstur 
langs Gudbrandsdalsleden i september. Turen gikk 
fra Skedsmo kirke til Frogner kirke, og temaet for 
vandringen var langsomhet, en av pilegrimens syv 
nøkkelord. Vi startet turen med en liten samling i 
Skedsmo kirke, og avsluttet med samling og 
nistemat i Frogner kirke. Oppslutningen var god, 
med 24 deltakere. 
 
Syng med! 
Menigheten inviterte i april til en allsangkveld i 
Heni kirke. Etterpå var det enkel bevertning der de 
kunne stoppe opp for en liten prat og sosialt 
samvær. Det var ca 40 personer til stede.  
 
Sommerfest med grilling 
Etter en supersøndag-gudstjeneste i juni, inviterte 
vi til grilling, kaker og aktiviteter for de yngste, i 
hagen på Misjonshuset. Musikk-cafeen og 
babysang var spesielt invitert, og ca 60 personer 
deltok. 
 
Gjerdrumsdagen  
Kirken deltok under Gjerdrumsdagen med egen 
stand der vi serverte vafler og kaffe og delte ut 
informasjonsmateriell om kirkens tilbud og 
aktiviteter. 
 
 

 

 
Menighetsrådets Knut Harald Ulland og 
diakonimedarbeider Birgit Eriksen delte ut lys 
utenfor Rema 1000. 
 
Allehelgen 
På allehelgensdag hadde vi åpen kirke i forkant av 
gudstjenesten. Der var det åpent for stillhet og 
tenning av lys, eller det var også mulighet for 
samtale om man ønsket det. Det var ca 10 
personer som kom innom kirken i det tidsrommet. 
I tillegg var også kirkestua åpen i to timer før 
gudstjenesten begynte. Der fikk de vafler og kaffe 
og mulighet for en prat rundt bordene, og 25-30 
personer benyttet seg av tilbudet. Fredagen før 
allehelgensdag, ble det delt ut lys og informasjon 
utenfor Rema 1000 og Coop Extra.   
 

 
Lystenning for dem som har gått bort det siste året. 
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Bispevisitas 
av sokneprest Jakob Furuseth 
 
I perioden 18.-23. november ble det gjennomført 
bispevisitas i Gjerdrum. Biskop Kari Alsvåg møtte 
kirke og lokalsamfunn sammen med sitt følge; 
kirkefagsjef Dag-Kjetil Hartberg og prost Liv Berg 
Krohn-Hansen.  
 
Visitas har lange tradisjoner i kirken, som en av 
måtene biskopen utøver sitt tilsyn på, i form av et 
besøk i menighetene med ca ti års mellomrom. 
Forrige visitas i Gjerdrum var i 2014, ved 
daværende biskop Atle Sommerfelt.  
 
I forkant av visitasen har soknepresten levert inn 
en rapport som beskriver utviklingen i soknet siden 
forrige visitas. Biskopens besøk er en anledning til 
både å oppmuntre og anerkjenne godt arbeid som 
drives, men også peke på utviklingsmuligheter og 
åpne noen nye dører for samarbeid med aktører i 
lokalsamfunnet. Biskop Kari har en særlig evne til å 
begeistre folk hun møter, noe som gjør henne til 
en god ambassadør for kirken.  
 
Visitasprogrammet inneholdt blant annet møter 
med menighetsråd, ansatte og frivillige. Biskopen 
deltok på onsdagsvaffel og musikalsk kirkefest, 
Supertorsdag og ungdomsklubben Kjellær’n. Det 
var møter med minnestedsgruppa og psykososialt 
ressurssenter, ordfører og kommuneledere, 
representanter for helse og omsorg, ungdomsråd 
og oppvekst. 
 

 
Besøk ved minnestedet i parken, sammen med 
kommunens ledelse. 

I sitt avsluttende foredrag etter 
visitasgudstjenesten, løftet biskop Kari fram en 
menighet som er synlig, samarbeidsorientert og 
preget av sterk innsats etter skredet, men 
utfordrer samtidig Gjerdrum og Heni menighet til å 
ta nye steg: Gjøre gudstjenester og tilbud enda 
mer kjent, utvikle frivilligheten strategisk, styrke 
samarbeid med kommune og lokale aktører – 
særlig for barn og unge – og arbeide målrettet for 
økt deltakelse i gudstjenester, dåp og fellesskap. 
Hun peker på potensialet i tydelig kommunikasjon, 
givertjeneste og bredere bruk av lokalsamfunnets 
ressurser, samtidig som kirken fortsatt må være en 
nærværende aktør i sorgarbeid, beredskap og 
omsorg. Samlet tegner foredraget et bilde av en 
varm og viktig lokalkirke, med muligheter til å 
vokse videre i relevans, tilhørighet og fellesskap i 
årene som kommer. 
 

 
Biskopen ble begeistret over kaka nestleder Isak 
hadde bakt, med bilde fra forrige besøk i Gjerdrum.

 
 

Prestetjenesten 
av Jakob Furuseth 
 
Prosten har de siste årene sørget for en stabil 
tilstedeværelse av prester i Gjerdrum, selv om 
stram kirkeøkonomi og prestemangel på vikarsiden 

gjør at arbeidsoppgavene må prioriteres hardere. I 
tillegg til sokneprest Jakob Furuseth i 100 %, har 
lufthavnprest Torbjørn Olsen en fast tilknytning til 
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Gjerdrum og Heni sokn i inntil 30 %, særlig i 
forbindelse med gravferder, men også månedlige 
gudstjenester. 10 % av stillingen til Lisa Kristin 
Hanielsen har også vært rettet mot 
«presteoppgaver», som bl.a. dåpssamtaler og noen 
gudstjenester. Alt i alt, inntil 140 % presteressurser 
i Gjerdrum.  

 
I 2025 har prestene gjennomført 25 
sjelesorgsamtaler og to soknebud/nattverd. 
Soknepresten og diakonimedarbeider deltar fast i 
kommunens psykososiale kriseteam. 

 
 

Annen kirkelig virksomhet 
 
Gjerdrum kirkering 
av Randi Risan 
 
Også i år har Kirkeringen hatt månedlige møter på sykehjemmet, med fellesskap, bevertning og loddsalg. Til 
sammen ble det ni møter, og det er fra 20 til 30 til stede hver gang. 29. desember hadde de også den 
tradisjonelle juletrefesten. Styret har besluttet å ta pause i 2026, og se ting an videre. Styret i Kirkeringen har 
bestått av Karin Sofie Dahle (leder), Arne Risan, Randi Risan (sekretær), Cecilie Thorshaug, Ola Kampesæter og 
Anne Marie Huser (kasserer).  
 
Gjerdrum kirkeforum 
av Kristin Borgaard 
 
Gjerdrum kirkeforum sine arrangementer er åpne for alle interesserte. Vi mener det er viktig å skape dialog og 
belyse aktuelle og viktige temaer. Innsikt, forståelse og kommunikasjon er viktig for samfunnet vi er en del av. 
 
Styret består av: Ingrid-Mia Børke (leder), Tone Øvergaard (kasserer), Kristin Borgaard (sekretær), Dagmar 
Valen-Sendstad (styremedlem) og Elisabeth Huser (styremedlem).  
 
I 2025 har det vært arrangert tre møter og en pilegrimsvandring. 
 
I januar ønsket vi velkommen til forestillingen, "Maria(m) i Koranen" på Gjerdrum Kulturhus. Forestillingen tok 
utgangspunkt i Maria-skikkelsen slik den fortelles i Koranen og islamsk tradisjon. Fortellerkunstner Mehda 
Zolfaqari hadde med seg den syriske musikeren Nawar Alnaddaf som spilte på instrumentene oud og ney. 
Det var en flott, tankevekkende forestilling. Etterpå var det mulig å snakke med skuespillerne.  
Mehda Zolfaqari fikk Norske Kirkeakademiers Brobyggerpris i 2022. 
Arrangementet var i samarbeid med Gjerdrum Kulturhus.  
 
I april kom lokalhistoriker Asbjørn Langeland med foredraget  «Pilegrimsvandring, og leden på Romerike – en 
eldgammel tradisjon som har fått ny giv i vår tid» Lokalhistoriker Asbjørn Langeland ga oss et spennende og 
interessant innblikk i historien og vandringen langs pilegrimsleden på Romerike. Det musikalske innslaget var 
ved Anne Thori Kogstad. 
 
I forkant av møtet i april ble det avholdt årsmøte. 
 
Lørdag 13. september inviterte Gjerdrum Kirkeforum, i samarbeid med Gjerdrum historielag og Gjerdrum og 
Heni menighet, til pilgrimsvandring fra Skedsmo kirke til Frogner kirke. Det startet med en kort innføring i 
Skedsmo kirke, før både barn og voksne la ut på vandring denne regnværsdagen. Det ble en fin tur, men godt å 
komme inn i Frogner kirke til en velfortjent lunsj. Dette ga mersmak. 
 
I september kom prest og journalist Gunnar Grøndahl med ”Bibelhistorie i bilder. Skapelsen, patriarker, 
profeter og poesi i Det gamle testamente: Er de på vei inn i glemselen?” Dette ble en meget interessant kveld 
der vi fikk se malerier av mange kjente kunstnere. Gunnar Grøndahl kom med innspill og tolkinger av 
sammenhengen mellom maleriene og Bibelen. Musikkinnslaget var ved kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez. 
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I tillegg til de tre møtene og pilegrimsvandringen, har det i løpet av 2025 vært avholdt fire styremøter. Vi 
sendte også to delegater til årsmøtet i Norske Kirkeakademier i mars. Årsmøtet ble holdt på Sanner hotell, 
Hadeland.  
 
 
Gjerdrum normisjon 
av Anne Louise Bjerke 
 
Gjerdrum og Heni menighet er en viktig samarbeidspartner for Gjerdrum normisjon. Vi holder til på 
Misjonshuset sentralt i Ask sentrum. Vi har gode fasiliteter, og det er et egnet hus til ulike arrangementer og 
samlinger samt utleie til selskap, minnesamvær og lignende. 
 
Vårt hovedfokus vil være formidling av evangeliet om Jesus Kristus. Vi ønsker å være et relevant fellesskap for 
barn og ungdom, voksne og eldre, - et fellesskap hvor vi vil hverandre vel.  Vi håper å kunne formidle Guds 
kjærlighet og raushet slik at det oppleves åpent, trygt og godt å være en del av vårt fellesskap.  
 
Gjennom året har vi faste samlinger. Supertorsdag arrangerer vi en gang i måneden med middagsfellesskap, 
andakt, lek for barn/unge og kaffeprat for de voksne. Vi samler 50-80 personer i alle aldergrupper på disse 
samlingene. Videre inviterer vi til Formiddagstreff ca seks ganger i året.  Dette er en samling for voksne og 
eldre, med mye musikk, en blanding av åndelige og kulturelle innslag og god servering. Vi har også noen 
samlinger i året vi kaller «Puls». Det er samlinger med særlig fokus på bibelundervisning og forkynnelse av Guds 
ord.   
 
Barnegospel er et tilbud for barn fra barnehagealder og oppover. På øvelsene er det mye sang, bibelfortelling, 
lek og kveldsmat. De har korøvelse på onsdager i oddetallsuker. 
 
Tro, Håp og Kjellær`n er klubb for ungdommer fra 8. klasse og oppover.  Klubben holder til i kjelleren på 
Misjonshuset. Klubben er et samarbeid med kirka, og holder åpent de torsdagene vi har Supertorsdag.   
 
 
Vestbygdens ungpikeforening 
av Bjørg Elisabeth Oserud 
 
Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet, har egen forening i Gjerdrum som heter Vestbygdens ungpikeforening, 
og den ble stiftet 28. april 1941. Foreningen arrangerer jevnlige møter på Gjerdrum Helsehus. I 2025 hadde de 
ti møter. Bjørg Elisabeth Oserud er leder og holder andakt, Rigmor Nordengen er kasserer, og Jorunn Aasen 
Devold spiller. Medhjelpere er blant annet Randi Tvedt, Cecilie Thorshaug, Ragnhild Rud og Marit Heni. I juni 
får vi offer i kirken og synes det er stas å servere kirkekaffe. 
 
 
  

Framtidsutsikter 
 
Gjerdrum og Heni menighet har i 2025 fortsatt å 
videreutvikle arbeidet i tråd med de strategiske 
målene som er vedtatt for perioden 2023–2027. 
Menigheten har et bredt aktivitetsnivå og et godt 
samarbeid mellom ansatte, frivillige og 
samarbeidspartnere i lokalsamfunnet. Dette gir et 
godt utgangspunkt for videre arbeid i årene som 
kommer. 
 
Et viktig fokus framover vil være å styrke 
deltakelsen i gudstjenester og menighetens 
møteplasser, særlig blant barn, unge og 
barnefamilier. Gjennom tiltak innen kirkelig 

undervisning og læring, konfirmantarbeid, 
ungdomsarbeid og ulike lavterskeltilbud ønsker 
menigheten å skape fellesskap og tilhørighet for 
flere. Samtidig vil arbeidet med diakoni og omsorg 
fortsette å være en sentral del av menighetens 
oppdrag, blant annet gjennom møteplasser som 
fredagsvaffel, musikk-café og tilbud for mennesker 
i sorg og livskriser. 
 
Menigheten vil også arbeide videre med å 
synliggjøre kirkens tilbud i bygda og styrke 
kommunikasjonen med innbyggerne. Et nært 
samarbeid med kommunen, skoler, barnehager og 
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lokale organisasjoner er viktig for å kunne være en 
relevant aktør i lokalsamfunnet. 
 
Samtidig vil det fortsatt være behov for god 
økonomistyring og langsiktig planlegging av 
vedlikehold og utvikling av kirkebygg og 
eiendommer. Kirkene er viktige kultur- og 
samlingssteder i bygda, og arbeidet med å ta vare 
på dem vil være en sentral oppgave også i årene 
fremover. 
 
I 2026 skal vi jobbe med utfordringene biskopen ga 
oss i sitt visitasforedrag, og et viktig stikkord for en 

liten menighet, er prioriteringer, og både valgte og 
ansatte medarbeidere trenger å øve seg i det. Hva 
er viktigst? Hvordan får vi mest kirke ut av de 
ressursene vi har til rådighet? 
 
Med et sterkt engasjement blant ansatte og 
frivillige, og med gode samarbeidspartnere i 
lokalsamfunnet, ser menigheten med forventning 
fram mot videre utvikling av arbeidet og nye 
muligheter til å skape fellesskap, tro og håp i 
Gjerdrum. 

 
 

Avslutning 
 
Menighetsrådet vil med dette takke alle som har deltatt som frivillige medarbeidere, og det rettes også en stor 
takk til alle som bidrar med offergaver og andre gaver, som betyr mye for menighetens arbeid. 
 
Og til slutt takk til ansatte, vikarer, foreninger og andre samarbeidspartnere for innsats og samarbeid i året som 
har gått. 
 
 
Gjerdrum, 19. mars 2026     
for Gjerdrum og Heni menighetsråd 
 
 
Dagrun Agnete Ødegaard 
kirkeverge 
 

 


